
1.
čt

18.00 MINECRAFT FILM
USA | 100' | dobrodružný/rodinný | 160/140 Kč | dab. 

2.
pá

17.00 ZLATÝ PLÁN PREMIÉRA
ČR | 75' | dokument | 140 Kč 

19.30 THUNDERBOLTS* PREMIÉRA
USA | 127' | akční/dobrodružný | 12+ | 160 Kč | tit. 

3.
so

17.00 MOŘE NA DVOŘE KINO ZA POLOVIC
ČR | 102' | komedie | 80 Kč 

19.30 THUNDERBOLTS*
USA | 127' | akční/dobrodružný | 12+ | 160 Kč | dab. 

4.
ne

17.00 MEDVÍDCI BOONIE: PREMIÉRA
VELCÍ OCHRÁNCI
CHN | 95' | animovaný/rodinný | 160/140 Kč | dab. 

19.30 KDE KONČÍ LÁSKA PREMIÉRA
ČR | 107' | drama/psychologický | 15+ | 160 Kč 

6.
út

18.00 JAK SE NÁM KINO ZA POLOVIC
TO MOHLO STÁT!? 
ČR | 100' | komedie | 80 Kč 

8.
čt

17.00 MINECRAFT FILM
USA | 100' | dobrodružný/rodinný | 160/140 Kč | dab. 

19.30 NEBEŠTÍ JEZDCI
ČR | 95' | válečný/drama | 100 Kč 

9.
pá

19.00 THUNDERBOLTS* 3D
USA | 127' | akční/dobrodružný | 12+ | 180 Kč | dab. 

10.
so

17.00 SNEAKS PREMIÉRA
USA | 92' | animovaný/rodinný | 160/140 Kč | dab. 

19.30 NEBROUŠENÝ DIAMANT PREMIÉRA
FR | 103' | drama | 18+ | 160 Kč | tit. 

11.
ne

17.00 VYŠEHRAD DVJE
ČR | 110' | komedie | 15+ | 160 Kč 

20.00 ZLATÁ CESTA PREMIÉRA
ČR | 101' | sportovní/dokument | 160 Kč 

12.
po

19.00 EOS: ÚSVIT IMPRESIONISMU PREMIÉRA
 – PAŘÍŽ 1874
VB | 92' | dokument | 180 Kč | tit. 

13.
út

19.00 80 LET OD KONCE II. SVĚTOVÉ VÁLKY 
NA TIŠNOVSKU
ČR | 50' | dokument | dobrovolné 

14.
st

19.00 KAPELO, HRAJ  TADY VARY
FR | 104' | komedie | 15+ | 180 Kč | tit. 

15.
čt

19.00 MOUDROST ŠTĚSTÍ PREMIÉRA
CH | 90' | dokument | 12+ | 140 Kč | tit. 

16.
pá

17.00 PŘEDNÁŠKA O KNIZE „NÁLET!“
 ČR | 110' | přednáška 

20.00 UNTIL DAWN PREMIÉRA
USA | 103' | horor/drama | 15+ | 160 Kč | tit. 

17.
so

17.00 ZBĚSILÁ LÁSKA PREMIÉRA
FR | 166' | romantika/drama | 12+ | 160 Kč | tit. 

18.
ne

17.00 SNEAKS
USA | 92' | animovaný/rodinný | 160/140 Kč | dab. 

19.30 MISSION: IMPOSSIBLE PŘEDPREMIÉRA
– POSLEDNÍ ZÚČTOVÁNÍ
USA | 165' | akční/thriller | 12+ | 160 Kč | tit. 

19.
po

19.00 PÁV FK
A/D | 102' | komedie/drama | 15+ | 120 Kč | tit. 

22.
čt

19.00 MAGOŘI NA KOLE PREMIÉRA
ČR | 85' | dokument | 150 Kč 

23.
pá

19.30 MISSION: IMPOSSIBLE
– POSLEDNÍ ZÚČTOVÁNÍ 
USA | 165' | akční/thriller | 12+ | 160 Kč | dab. 

24.
so

17.00 LILO & STITCH PREMIÉRA
USA | 108' | rodinný | 12+ | 160/140 Kč | dab. 

20.00 NEZVRATNÝ OSUD: PREMIÉRA
POKREVNÍ LINIE
USA | 109' | horor | 15+ | 160 Kč | tit. 

25.
ne

17.00 MISSION: IMPOSSIBLE
– POSLEDNÍ ZÚČTOVÁNÍ 
USA | 165' | akční/thriller | 12+ | 160 Kč | dab. 

30.
pá

17.00 HIGH SCHOOL HEIST PREMIÉRA
ČR | 99' | komedie | 160/140 Kč 

19.30 KARATE KID: LEGENDY PREMIÉRA
USA | akční/drama | 160/140 Kč | tit. 

31.
so

17.00 KARATE KID: LEGENDY
USA | akční/drama | 160/140 Kč | dab. 

20.00 MISSION: IMPOSSIBLE
– POSLEDNÍ ZÚČTOVÁNÍ 
USA | 165' | akční/thriller | 12+ | 160 Kč | tit. 

květen
2025

PROGRAM KINA

Změna programu vyhrazena, aktuality k nalezení na webu, facebookových stránkách kina a v TIC. 

VSTUPENKY lze zakoupit:
•  na pokladně kina hodinu před začátkem představení
•  v TIC  – Müllerův dům (přízemí tišnovského muzea)
 pondělí 8.00 –12.30 a 13.00–18.00
 úterý, středa  8.00–12.30 a 13.00–15.30
  čtvrtek 9.00–12.30 a 13.00 –15.30
 pátek 8.00–12.30 a 13.00–18.00
 sobota, neděle 10.00 – 12.30 a 13.00 – 15.30
• online na webu kina

Web: www.kinosvratka.cz        Facebook: KinoSvratka
Pokladna telefon: 739 341 698

KINOprogram 05_2025.indd   1KINOprogram 05_2025.indd   1 23.04.2025   19:3223.04.2025   19:32



květen 2025

MINECRAFT FILM

Vítejte ve světě Minecraft, kde je vaše schopnost 
tvořit a vyrábět klíčem k přežití!

ZLATÝ PLÁN
První český dokument o  finanční gramotnosti. 
Není důležité, kolik vyděláš, ale jak s tím naložíš...

THUNDERBOLTS*

Nejsou super. Nejsou to hrdinové. Jsou to ztros-
kotanci s druhou šancí...

MOŘE NA DVOŘE
Česká komedie o tom, jak se zachováme, když 
se nám z moře života, které si myslíme, že nám 
zbývá, stane pouhá louže.

MEDVÍDCI BOONIE: VELCÍ OCHRÁNCI
Nový animák, ve kterém budeme sledovat med-
vědí bratry Brumlu a Brůču.

KDE KONČÍ LÁSKA

Láska má mnoho podob a Albert, Kateřina a Gá-
bina se nezdráhají v  touze po  ní zajít do  těch 
nejkrajnějších.

JAK SE NÁM TO MOHLO STÁT

I  ty největší rozdíly mezi lidmi mohou být zdro-
jem humoru a inspirace. Zkrátka – své předky si 
nevybíráme...

NEBEŠTÍ JEZDCI
Hrdinství pilotů RAF zpět v kinech.

SNEAKS

Animovaná komedie pro malé i velké milovníky 
cool tenisek a hip-hopu.

NEBROUŠENÝ DIAMANT
Francouzské drama o dospívání. Sen být objeve-
na, milována a stát se „někým“...

VYŠEHRAD DVJE

S heslem DVOJKY JSOU LEPŠÍ NEŽ JEDNIČKY 
se vrací na scénu výstřední fotbalista Lavi.

ZLATÁ CESTA
Cesta české hokejové reprezentace za triumfem 
na Mistrovství světa 2024.

EOS: ÚSVIT IMPRESIONISMU
– PAŘÍŽ 1874
Úchvatná výstava v muzeu Orsay přináší svěží 
pohled na tento výjimečný příběh vášně a rebe-
lie.

KAPELO, HRAJ – TADY VARY 2024/25
Film o vášni pro hudbu, o touze žít a jít za svými 
sny.

MOUDROST ŠTĚSTÍ
Nejniternější ponor do  myšlenkového světa 
14.  tibetského dalajlámy a  aktuální svědectví 
o stavu naší planety.

UNTIL DAWN
Skupina přátel uvězněných v  časové smyčce, 
kde je tajemní nepřátelé pronásledují a zabíjejí 
hrůznými způsoby, musí přežít do  svítání, aby 
z ní unikli.

ZBĚSILÁ LÁSKA
Láska je mnohdy nepředvídatelná. Může být 
i šílená a dohnat lidi k činům, kterých by jinak 
nebyli schopní.

MISSION: IMPOSSIBLE
– POSLEDNÍ ZÚČTOVÁNÍ

Tom Cruise se vrací jako Ethan Hunt, aby v mož-
ná už posledním díle slavné akční série Mission: 
Impossible dokázal, že možné je úplně všechno. 
I záchrana světa pět minut po dvanácté.

PÁV

Dokáže být kýmkoli. A to je právě problém. Tři-
cátník Matthias se umí tak dobře zhostit jaké-
koli role, že začíná ztrácet tu základní. Být sám 
sebou.

MAGOŘI NA KOLE
Celovečerní outdoorový film o posouvání hranic.

LILO & STITCH
Zábavný a  dojemný příběh osamělé havajské 
dívky a  uprchlého mimozemšťana, který jí po-
máhá napravit rozpadlou rodinu.

NEZVRATNÝ OSUD: POKREVNÍ LINIE
Nejnovější pokračování populární hororové série 
nás zavede zpět na úplný začátek temné a neú-
prosné hry osudu.

HIGH SCHOOL HEIST
Příběh o  lásce, zradě a soupeřících partičkách 
na  jedné střední škole. Film plný rafinovaných 
vloupaček, napínavých honiček a  zajímavých 
tváří.

KARATE KID: LEGENDY

Poté, co se kung-fu zázrak Li Fong přestěhuje 
do New Yorku, přitáhne pozornost místního mi-
stra v karate.

KINOprogram 05_2025.indd   2KINOprogram 05_2025.indd   2 23.04.2025   19:3223.04.2025   19:32


